
CRM

SMS

Me GalaxyCRM ju ndihmojmë

që klientët tuaj t’ju duan



CRM

Omnichannel Sales/Marketing & Decision Making 
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Galaxy CRM | Modulet & Funksionaliteti

Galaxy 
CRM

Kilentë, 
Burime, 
Artikuj, 

Shërbime

Aktivitetet e 
shitjes

Shërbimi
për klientin

Mundësi
shitje

Fushata
marketingu

Besnikëri & 
Anëtarë



Galaxy CRM | Karakteristika të tjera

•Llogari Tregtare, Grupe, Persona Juridikë, Individë;

•Marrëdhënie me klientin/Monitorimi

•Burimet / Ekipet / Menaxhimi i përdoruesve

•Menaxhimi i Konkurencës

Menaxhimi i
llogarive

•Aktivitetet

•Takime / Kalendari i Shitjeve

•Komunikimi (telefonatat, fax, email, sms)

•Monitorimi i Aktiviteteve Inteligjenca e Biznesit (BI)

Aktivitete

Shitjesh

•Menaxhimi i Inventarit

•Lidhja midis produkteve

•Barcodet / Numrat Seriale / LOT

•Produkt i lidhur për Klient/Konkurenca

Njësi produkt / 

Shërbime

•Monitorimi i Ankesave

•Menaxhimi I Kërkesave

•Databazë Informacioni/ Numër serial ankesë
(Ticketing)

•Historik i detajuar

•Email Klienti / Integrim në Outlook

Shërbimi i
Klientit



Galaxy CRM | Paraqitje grafike e shitjeve

Menaxhimi i gjenerimit të kërkesës/ Mundësi shitjesh

Monitoron klientët potencialë

Monitoron Konkurencën

Buxhetimi I shitjeve në nivele të ndryshme

Kuotimi automatik (ulje; oferta; up-sell; cross sell)

Formularë të gatshëm / ndjekje të proceseve

Raportim i avancuar i kërkesës paraprake (pipeline)



Galaxy CRM | Manaxhimi i fushatave

Monitorim i planit të marketingut

Përkufizon Target Grupin

Paraqitje dinamike e përmbajtjes

Kanale të shumta komunikimi

Buxheti i fushatës / Objektivat

Rregullat e ekzekutimit të fushatës

Raporte analitike



Galaxy CRM | Manaxhimi i besnikërisë

Skema të ndryshme të besnikërisë

Skenarë rimbursimi dinamike

Ndryshime të përditësuara të anëtarësisë

Analizë e veprimeve të anëtarësisë

Lidhja POS

Raportim Analitik



8

zgjidhje të zgjuar dhe të integruara të komunikimit që kombinojnë Telefoni, LAN, internet 

dhe ndërlidhjen VPN me Galaxy CRM ose çdo aplikim tjetër software të biznesit.

LAN

PC server,  ERP & CRMAvaya IP Office 500 

2 x ISDN

TELCO 
provider

Agents with PC Clients with TAPI and Phone

Voice LAN

Galaxy CRM | CTI & Telemarketing

Aktivitetet Telemarketing

Historiku I komunikimeve

Pyetësor / Skenarë të thirrjeve (Call Scripting)

Kryerje e automatizuar e porosive

Rritje e produktivitetit

Përmirësim i shërbimit ndaj Klientit
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Galaxy CRM | Manaxhimi i procedurave të
brendshme

Kategori të shumllojshme kërkesash

Skenare aprovimi për kategori / Shpenzime / Përdorues

Prioritete & Data skadence

Sqarime / Komente

Histori Ndryshimesh

Kërkesa dinamike procesesh me nivele të shumëfishta

Lidhje me qendrën e kostove / Projekte / Divizione

Kërkesë për
shpenzime

Urdhër
pagese I 

brendshëm
Shpenzim



Galaxy CRM | BI – Business Intelligence

Raportim analitik i shitjeve

Indikatoret bazë të performances (KPI) sipas Industrisë

Paraqitje dinamike

Paraqitje të thjeshta të Paraqitjes Automatik Online 
(OLAPs)

Analizë grafike të shitjeve

2D – GEO Dashboards

Raportim Analitik Menaxherial
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Qasje nëpërmjet web në sistemin e Kompanisë dhe raportim nga 

kudo, nëpërmjet telefonëve smart, tabletit, laptopit apo PC.

Information, reporte, grafike, harta për klientët, 

shitjet, kërkesat paraprake të shitjes, qarkullimi i

parasë, shënime, inventare, materiale të

disponueshme, etj.

Galaxy CRM | Web Access
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Galaxy CRM | Ecosystem



CRM
solutions


